
 
 

UCHWAŁA NR XX/132/2025 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie warunków i trybu przyznawania uczniom stypendium naukowego ze środków Gminy 
Jabłonna 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 881 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznawanie uczniom stypendium naukowego ze środków budżetu Gminy Jabłonna następuje na 
warunkach i w trybie ustalonym w Regulaminie przyznawania stypendium naukowego Gminy Jabłonna, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXII/251/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
warunków i trybu przyznawania uczniom stypendium naukowego ze środków Gminy Jabłonna (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2021 r. poz. 5088). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Skałecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 5201



Załącznik do uchwały Nr XX/132/2025 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

Regulamin przyznawania stypendium naukowego Gminy Jabłonna 

§ 1. Tworzy się Fundusz Stypendialny w wysokości określonej w budżecie gminy. 

§ 2. Ze środków Funduszu Stypendialnego przyznawane są stypendia naukowe Gminy Jabłonna mające na 
celu promocję uczniów za wybitne osiągnięcia w nauce. 

§ 3. Stypendium naukowe mogą być przyznane uczniowi szkoły podstawowej, dla której organem 
prowadzącym jest gmina Jabłonna. 

§ 4. Stypendium przyznaje się uczniom, którzy ukończyli 7 lub 8 klasę szkoły podstawowej. 

§ 5. Stypendium może być przyznane za wysokie wyniki w nauce uczniowi, który: 

1. uzyskał na koniec roku szkolnego średnią ocen powyżej 5,7 w szkole podstawowej, 

2. jest laureatem krajowych, wojewódzkich konkursów, olimpiad i turniejów – za zajęcie miejsc od I do X, 

3. odznacza się wybitnymi zdolnościami z danej dziedziny wiedzy, które udokumentuje wysokimi 
osiągnięciami na poziomie województwa, kraju lub międzynarodowe. 

§ 6. Stypendium przyznaje się za rok szkolny, w którym uczeń spełnił co najmniej jeden z warunków 
określonych w § 5. 

§ 7. 1. Wniosek o przyznanie stypendium składa się do Wójta Gminy Jabłonna w terminie do dnia 
30 września wraz z dokumentacją potwierdzającą wyniki nauczania. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium składa rodzic lub opiekun prawny ucznia. 

3. Wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

4. Złożone wnioski opiniowane są przez komisję powołaną w drodze zarządzenia przez Wójta Gminy 
Jabłonna. 

§ 8. Stypendium na podstawie udokumentowanych wniosków przyznaje Wójt Gminy Jabłonna. 

§ 9. Stypendium wypłaca się jednorazowo w wysokości nie mniej niż 300 zł do dnia 31 grudnia ze środków 
budżetu gminy. 

§ 10. Obsługę księgową i merytoryczną Funduszu Stypendialnego prowadzi Zespół Administracyjny Szkół 
w Jabłonnie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5201



Załącznik do Regulaminu 

przyznawania stypendium naukowego Gminy Jabłonna 

 

 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium naukowego Gminy Jabłonna 

 

1. Dane osobowe kandydata: 

1) imię i nazwisko ………………………………………………………………………………………………………..………………. 

2) data i miejsce urodzenia ……………………………………………………………………………………………..………….. 

3) adres zamieszkania …………………………………………………………………………………………………..…………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

4) imiona i nazwiska rodziców/prawnych opiekunów………………………………………………….……………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

5) nazwa szkoły …………………………………………………………………………………………………………….…………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

6) klasa w poprzednim roku szkolnym, za który składany jest wniosek …………………………….…………… 

 

2. Dane o dorobku kandydata, szczególnych osiągnięciach: 

……………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…… 

…………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………….………………………… 

 

3.Średnia ocen w poprzednim roku szkolnym …………………………………………………….………………………………. 

 

4. Uzasadnienie wniosku: 

………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………… 

 

5. Załączniki: 

………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………….………………………………………………… 

 

…………………………………….. 

Data i podpis wnioskodawcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5201


	UCHWAŁA NR XX/132/2025 RADY GMINY JABŁONNA z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik - Regulamin przyznawania stypendium naukowego Gminy Jabłonna
	§ 1 w zał.
	§ 2 w zał.
	§ 3 w zał.
	§ 4 w zał.
	§ 5 w zał.
	ust. 1 w zał. § 5
	ust. 2 w zał. § 5
	ust. 3 w zał. § 5

	§ 6 w zał.
	§ 7 w zał.
	ust. 2 w zał. § 7
	ust. 3 w zał. § 7
	ust. 4 w zał. § 7

	§ 8 w zał.
	§ 9 w zał.
	§ 10 w zał.

	Zalacznik 1 Wniosek o przyznanie stypendium naukowego Gminy Jabłonna

		2025-11-28T09:41:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




